
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-1038039-UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el señor Presidente del Consejo de Administración de la Fundación Centro de
Interpretación Científica-Planetario Dr. Daniel Eugenio Barraco Díaz solicita la
designación de los miembros del Consejo de Administración que representan a la
Universidad Nacional de Córdoba a partir del 1 de enero de 2024;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.-Hacer lugar a lo solicitado y, en consecuencia, designar a los
miembros que representan a la Universidad Nacional de Córdoba en el Consejo de
Administración de la Fundación Centro de Interpretación Científica-Planetario, a partir
del 1 de enero de 2024 y que se detallan a continuación:

SECRETARIO

Patricia Noemí KISBYE (DNI 17.683.390).

VOCAL TITULAR (I)

Javier MARTÍN (DNI 14.939.921).

VOCAL TITULAR (II)

Alejando Martín LEYVA (DNI 22.426.954).

VOCAL SUPLENTE (I)

Franco Matías FRANCISCA (DNI 23.089.553.

VOCAL SUPENTE (II)



María Cecilia AMES (DNI 13.820.811).

ARTÍCULO 2º.-Notifíquese, comuníquese y archívese.


	numero_documento: RR-2023-3086-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 20 de Diciembre de 2023
		2023-12-19T14:47:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-20T12:42:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-20T12:42:51-0300
	GDE UNC




